PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2012 г.
01-3366-а
от __________________________ № _________
	О присвоении адресов земельным участкам в поселке Сарка

	21, 0100 ДО

Рассмотрев обращение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района; на основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; согласно постановлению главы администрации муниципального образования «Тихвинский район Ленинградской области» от 06 июля 2005 года №746а «Об утверждении классификатора улиц населенных пунктов Красавской и Лазаревичской волостей Тихвинского района Ленинградской области»; постановлению главы администрации муниципального образования «Тихвинский район Ленинградской области» от 07 июля 2005 года №752а «Об утверждении схем адресации населенных пунктов Красавской и Лазаревичской волостей Тихвинского района Ленинградской области»; в соответствии с соглашением №02-137/01-179 от 04 мая 2011 об осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Тихвинского городского поселения администрацией Тихвинского района; в целях устранения технической ошибки администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:49, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Центральная, 5, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, за рекой, участок 7.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:53, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Центральная, 9, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, за рекой, участок 5.
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:50, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Центральная, 7, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, за рекой, участок 6.
4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:18, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Речная, 4, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, район улицы Речная, участок 1.
5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:22, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Речная, 5, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, район улицы Речная, участок 2.
6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:91, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Новоселов, 8, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, район улицы Речная, участок 3.
7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:12, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Речная, 1, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, за рекой, участок 1.
8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:58, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Лесная, 2, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, за рекой, участок 2.
9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:42, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Новоселов, 12, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, за рекой, участок 3.
10. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:94, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Новоселов, 10, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, за рекой, участок 4.
11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0906002:84, имевшему ранее адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Новоселов, 4, новый адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, район хозпостроек, участок 1.
12. Владельцам земельных участков внести изменения в данные государственного реестра недвижимости.

13. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Тихвинского района.

14. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям А.А. Федорова.
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

И.М.Федорова

71-694
СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	А.А.Федоров

	Заведующий отделом архитектуры
	О.В.Чернова

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	И.В.Притула

	Заведующий отделом земельных отношений комитета

по управлению муниципальным имуществом
	Т.В.Якушина

	Заведующий отделом информационного обеспечения
	И.В.Федоткова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	2

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Отдел информационного обеспечения
	1

	Тихвинский отдел Управления Росреестра по Ленинградской области
	1

	Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области
	1

	ОПФР
	1

	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России №6

по Ленинградской области
	1

	АНО «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	11